牛久市地域包括支援センター運営協議会議事概要 日時 令和５年１月１０日（火）

件名
第２回牛久市地域包括支援センター

運営協議会

場所

時間

牛久市役所 本庁舎 第３会議室

１４：００～１５：３０

作成年月日 令和５年１月１６日

出

席

者

（出席委員）坂村委員、干場委員、柳井委員、鮏川委員、𠮷田委員、松原委員

      貝塚委員、白岩委員、早川委員、岩田委員、廣川委員、髙嶋委員（１２名）

（欠席委員）１名

（事 務 局）内藤保健福祉部長、飯島保健福祉部次長、宮本高齢福祉課長、大野、齋田、古橋、石塚

（傍  聴）０名

(順不同・敬称略）

議

事

内

容

・令和５年度牛久市地域包括支援センター運営方針（案）について

・令和５年度牛久市地域包括支援センター運営事業実施計画書（案）ついて

・令和５年度牛久市地域包括支援センター博慈園運営事業実施計画書（案）について

会   議   内   容   等

 １ 開 会

 ２ 議 事

   〇令和５年度牛久市地域包括支援センター運営方針（案）について

     事務局より説明

〇令和５年度牛久市地域包括支援センター運営事業実施計画書（案）ついて

     事務局より説明

〇令和５年度牛久市地域包括支援センター博慈園運営事業実施計画書（案）について

     事務局より説明

 ３ 閉 会